PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 23.12.2011
	                      № 2935-ра

О  проведении
Декады спорта и здоровья

            На основании письма Минспорттуризма России от 08.12.2011                              № ПК-02-10/7260, рекомендации Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 12.12.2011 №3785/11-0:

1.
Провести в городе Пыть-Яхе с 02.01. по 09.01. 2012  Декаду спорта и здоровья.
2.
Утвердить:

2.1.
Оргкомитет по проведению Декады спорта и здоровья (приложение 1).

2.2. План подготовки и проведения соревнований (приложение 2).
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой   информации    «Официальный    вестник».
4.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы
администрации города

                        В.П. Бойко

                                                                            Приложение 1

к распоряжению  администрации города
от 23.12.2011 № 2935-ра
Организационный комитет
                                      по проведению Декады спорта и здоровья

Бойко В.П.                   первый  заместитель главы администрации города,
                                        председатель оргкомитета

Абрамович В.В.          начальник отдела по физической культуре и спорту

                                       заместитель председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:
Слячкус Л.Ю.
начальник управления по здравоохранению и социальным вопросам

Стробыкин Д.Н.
начальник управления по делам гражданской   обороны и

 чрезвычайным ситуациям

Бятиков А.А.
директор муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»
Вагин С.В.          директор муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
Идрисов Р.И.
директор муниципального образовательного  учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Айкидо-реал»
 Новотней Е.В.
директор муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс»

Самарская С.А.
директор муниципального автономного учреждения культурно-спортивный комплекс«Кедр»

дич Д.Б.

директор муниципального автономного учреждения

«Телерадиокомпания  Пыть-Яхинформ»

Полищук   Ю.В.
начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху.

Приложение 2

к распоряжению  администрации города
от 23.12.2011 № 2935-ра
П Л А Н

подготовки и проведения соревнований
02 – 09.01. 2012
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения, время
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Детская спортивная игровая программа
	2-5 января

11.00 – 18.00 час.
	Спортивный зал «Россия»
	МАУ «Спортивный комплекс»  Е.В.Новотней

	2.
	«Веселые старты»
	4 января

11.00 – 13.00 час.
	Спортивный зал «Кедр»
	МАУ КСК «Кедр»

С.А.Самарская

	3.
	Шахматно-шашечный турнир среди детей, молодежи, взрослых ветеранов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
	3-9 января

11.00 – 20.00 час.
	Шахматно-шашечный клуб
	МАУ «Спортивный комплекс»

Х.М.Косумов

	4.
	Городской турнир по национальной борьбе народов Севера
	8 января

11.00
	Специализированный зал вольной борьбы
	МОУ ДОД СДЮСШОР

В.В.Песняк

	5.
	Первенство МОУ ДОД ДЮСШ по мини-футболу среди юношей 1997-1999 г.
	6 января

10.00
	Специализированный зал мини-футбола
Мкр.10 «Мамонтово»
	МОУ ДОД ДЮСШ

В.П.Бойко

Ю.В.Ляшенко

	6.

	Первенство МОУ ДОД ДЮСШ по мини-футболу среди юношей 2000-2002 г.
	6 января

13.00
	Специализированный зал мини-футбола

Мкр.10 «Мамонтово»
	МОУ ДОД ДЮСШ

О.С.Лещенко

Ю.В.Ляшенко

	7.

	Первенство МОУ ДОД ДЮСШ по боксу среди юношей 1998-2001 г.
	8 января

10.00
	Мкр.6. «Пионерный»

д.33

зал бокса
	МОУ ДОД ДЮСШ

Ю.А.Станкович

Ю.А.Умаров

	8.

	Матчевые встречи по мини-футболу среди сборных дворовых команд
	4 января

10.00 час.
	Специализированный зал мини-футбола

Мкр.10 «Мамонтово»
	МОУ ДОД ДЮСШ

Бойко В.П.

О.С.Лещенко

Ю.В.Ляшенко

	9.
	Турнир по перетягиванию каната среди воспитанников отделений
	6 января

11.00
	Зал    МОУ ДОД ДЮСШ  «Айкидо-реал»
	МОУ ДОД ДЮСШ  «Айкидо-реал»

Д.В.Симонов

	10.
	Рождественский турнир по волейболу среди женских команд
	6 января

11.00
	Спортивный зал «Россия»
	МАУ «Спортивный комплекс»  Е.В.Новотней

	11.
	Рождественский турнир по волейболу среди мужских  команд
	7 января

11.00
	Спортивный зал «Россия»
	МАУ «Спортивный комплекс»  Е.В.Новотней

	12.
	Матчевая встреча по хоккею на Кубок х/к «Авангард»
	6 января

13.00
	Хоккейный корт

х/к «Авангард»
	МАУ «Спортивный комплекс»

Д.В.Заливин

	13.
	Первенство по дзюдо с/к «Путь к совершенству»
	6 января

12.00
	Спортивный зал  «Кедр»
	МАУ КСК «Кедр»

Г.Н.Пиллипчук

	14.
	Массовый лыжный забег, посвященный Рождеству
	6 января

12.00
	Лыжная трасса

	МОУ ДОД ДЮСШ

С.В.Вагин

В.Н.Слесарев

	15.

	Учебно-тренировочные занятия
	4-6 января
Бокс 10.00
2-4 января

Дзюдо 10.00
	Зал бокса

Спортивный зал «Кедр»
	Ю.А.Станкович

Ю.А.Умаров
Г.Н.Пиллипчук

	16.

	Работа пункта проката зимнего инвентаря на хоккейном корте

х/к «Авангард»
	2-9 января

13.00-21.00 час
	Хоккейный корт

х/к «Авангард»
	МАУ «Спортивный комплекс»  Е.В.Новотней

Д.В.Заливин